DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRITOS EMUDECIDOS: UM
ESTUDO SOBRE A VIOLÊNCIA SEXUAL INTRAFAMILIAR E A IMPORTÂNCIA DA
EDUCAÇÃO NO ROMPIMENTO DO SILÊNCIO de autoria de VANESSA SALETE BICIGO
DE QUADROS, ELDON HENRIQUE MÜHL, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99481

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99481